
Column1 Column2 Column3 Column4

मह
वपणू� �नद�श—

1--एन डी डी वाई / डी एन वाई एस का पर!"ा प#रणाम अ%टूबर से )दसबंर माह म+ 

 2--फाम� भरने क. अं�तम �त0थया -

34वतीय वष� एव ंततृीय वष� --20 जनू 2021 I समय 5:00 तक I (को4वड-19 महामार! के

 ₹300 4वलबं श=ुक के साथ --20 जनू 2021 I समय 5:00 तक I (को4वड-19 महामार! के

 >थम वष� नवीन >वेश के ?लए --20 जनू 2021 I समय 5:00 तक I (को4वड-19 महामार!

3-पर!"ा समय सारणी एव ंफाम� भरने क. अं�तम �त0थया �निBचत होती है अतः इनका

4--समHत सचूनाए ंसमय-समय पर सHंथान क. वेबसाइट gautamaayurveda.com पर

5--एन डी डी वाई  / डी एन वाई एस , MD,ए%य>ेूशर ए%यपूंचर >ाकृ�तक 0चPक
सा 

6--पर!"ाथR अपने रोल नबंर क"ा नाम Hपे?लगं ?मHटेक एनरोलम+ट नबंर आ)द गल�तयU

7-- समHत एन डी डी वाई / डी एन वाई एस के Hटूड+Vस को स0ूचत Pकया जाता है Pक

                                                        

                     पर!"ा >भार!  ( DR G.N. SHARMA --

                               गौतम >ाकृ�तक 0चPक
सालय दगुा�परुा जयपरु

                                                         WHATSAPP  &- ADMIN- 9530248481

धYयवाद

Akhil Bharatiya Prakritik Chikitsa Parishad

Gauttama Prakritik Chiktsalaya

Roll No.-CENY- 56000002, CNYT- 56100004 & onw, DNYSI- 56010153- 160 ,  DNYSII- 56020154- 171 & 506-508, DNYSIII- 56030129- 140 & 455-456

Sl. No. Enrollment No. Roll No. Name



1 2019/P/1256157 56000002 Kajal

2 2019/I/1256158 56010153 Chanchal

3 2019/I/1256159 56010154 Shilpa Mittal

4 2019/I/1256160 56010155 Deepak

5 2019/I/1256161 56010156 Indra Prakash

6 2019/I/1256162 56010157 Mousin Khan

7 2019/I/1256163 56010158 Kuldeep Singh

8 2019/I/1256164 56010159 Sajjan Singh

9 2019/I/1256165 56010160 Manjeet Singh

10 2019/II/1256131 56020154 Nikesh 

11 2019/II/1256132 56020155 Bhavya S

12 2019/II/1256133 56020156 Shawaj Alam

13 2019/II/1256134 56020157 Manraj Gurjar

14 2019/II/1256135 56020158 Himanshi Ojha

15 2019/II/1256136 56020159 Shivam Jha

16 2019/II/1256137 56020160 Mohammad Vaseem

17 2019/II/1256138 56020161 Praveen Bano

18 2019/II/1256139 56020162 Pragati Sankhla

19 2019/II/1256140 56020163 Sunil Kumar

20 2019/II/1256141 56020164 Akshay Kumar

21 2019/II/1256142 56020165 Anil Kumar

22 2019/II/1256143 56020166 Anil Kumar Sharma

23 2019/II/1256144 56020167 Ms. Pramila

24 2019/II/1256145 56020168 Vinod Kumar Saini

25 2019/II/1256146 56020169 Ms. Osho

26 2019/II/1256147 56020170 Dharmveer

27 2019/II/1256148 56020171 Mohammad Azeem

28 2019/III/1256122 56030129 Saurabh Kumar Jha

29 2019/III/1256123 56030130 Ashok Kumar Patel



30 2019/III/1256124 56030131 Ritu Singh

31 2019/III/1256125 56030132 Mubhshshir Sharif

32 2019/III/1256126 56030133 Rajendra Kumar

33 2019/III/1256127 56030134 Mohammed Javed

34 2019/III/1256128 56030135 Suresh Kumar

35 2019/III/1256129 56030136 Shiv Kumar

36 2019/III/1256130 56030137 Gyani

37 2019/III/1256131 56030138 Ms. Preeti Kumari

38 2019/III/1256132 56030139 Raj Kumar Premi

39 2019/III/1256133 56030140 Archana Sharma

40 Center?? 56020506 Simran Khan

41 Center?? 56020507 Ameena Bono

42 Center?? 56020508 Nadeem Ahmad

43 Center?? 56030455 Gurdas Mahan

44 Center?? 56030456 Nikita Yadav

56010924 Aman Raj Premi



Column5 Column6 Column7 Column8 Column9 Column10

 घो4षत होता है पर!"ा प#रणाम के तरंुत पBचात अगल! क"ा के फाम� भरे जाते

के कारण )

के कारण )

महामार! के कारण )

इनका पर!"ाथR Hवय ं\यान रख+ फोन पर 4ववरण बताना सभंव नह! ंहै अतः नह! ं

पर downloads पर एंड  aहाVसएप पर अपडटे होती रहती है अतः s.m.s. फोन 

0चPक
सा म+ bडcी पीजी bडdलोमा कोस� म+ >वेश फाम� जमा Pकए जा रहे हe अतः नए 4व3याथR

गल�तयU पर!"ा 4ववरण सारणी म+ ठgक से देख+ गल�तया ंहोने पर मोबाइल फोन नबंर

Pक उनके 3वारा द! गई पर!"ा )दसबंर जनवर! 2020 & 21 के अंतग�त कई छाj कोरोना

--9928141952   )

जयपरु

Enrol.No. 2019/P/1256157,  2019/I/1256158- 165,  2019/II/1256131- 148 ,  2019/III/1256122- 133

Gauttama Prakritik Chiktsalaya

Roll No.-CENY- 56000002, CNYT- 56100004 & onw, DNYSI- 56010153- 160 ,  DNYSII- 56020154- 171 & 506-508, DNYSIII- 56030129- 140 & 455-456

Father's/ Husband's NameCourse Mobile No.1st+1st 1st+2nd2nd+1st



Satya Narayan CENY Center??

Radhe Shyam DNYS I Center??

D. R. Mittal DNYS I Center??

Leeladhar DNYS I Center??

Sh. Devi Sahai DNYS I Center??

Mohd Iqbal Khan DNYS I Center??

Balveer Singh DNYS I+ScCenter??

Gokul Ram DNYS I+ScCenter??

Omprakash Goad DNYS I+ScCenter??

Shrichand DNYSII Center??

Dharmshala SV DNYSII Center??

Mehfooj Alam DNYSII Center??

Bhawar Lal Gurjar DNYSII Center??

Udai Prakash Ojha DNYSII Center??

Purushottam Lal JhaDNYSII Center??

Mohammad Salim DNYSII Center??

Mo. Rafik DNYSII Center??

Gajendra Singh SankhlaDNYSII Center??

Hajari Lal DNYSII Center??

Chatter Singh DNYSII Center??

Raj Kumar DNYSII Center??

Murari Lal Sharma DNYSII Center??

Laxman DNYSII Center??

Nand Lal Saini DNYSII Center??

Hosiyar Singh DNYSII Center??

Rajendra DNYSII Center??

Jameel Ahmad DNYSII Center??

Subhash handra JhaDNYSIII Center??

Surya Mani Patel DNYSIII Center??



Shri Shyam Lal SinghDNYSIII Center??

Shaif Ahmed DNYSIII Center??

Roop Narayan Jain DNYSIII Center??

Sh. Ishaq MohammedDNYSIII Center??

Phula Ram DNYSIII Center??

Ram Kumar DNYSIII Center??

Rajendra DNYSIII Center??

Ram Kumar DNYSIII Center??

Mohar Singh PremiDNYSIII Center??

Prakash Sharma DNYSIII Center??

Mohamad Saddhik KhanDNYSII Center??

Mohammad SaddiqDNYSII Center??

Shameem Ahmad DNYSII Center??

Ram Kumar DNYSIII Center??

Chatur Singh YadavDNYSIII Center??

Raj Kumar Premi DNYS I Center??



Column11 Column12 Column13 Column14 Column15 Column16 Column17 Column18

जात ेहe I

 पछू+  I

 का इंतजार ना कर+ i

4व3याथR जोड़कर >ाकृ�तक 0चPक
सा का >चार >सार कर+ i

नबंर 099281 41952 पर या drgnsjaipur@gmail.com पर ?लखकर काया�लय पर स0ूचत 

कोरोना बीमार! के कारण ऑनलाइन पर!"ा दे रहे थे उन छाjU का फोरम सह! से सब?मट

Enrol.No. 2019/P/1256157,  2019/I/1256158- 165,  2019/II/1256131- 148 ,  2019/III/1256122- 133

Roll No.-CENY- 56000002, CNYT- 56100004 & onw, DNYSI- 56010153- 160 ,  DNYSII- 56020154- 171 & 506-508, DNYSIII- 56030129- 140 & 455-456

2nd+2nd3rd+1st 3rd+2ndViva Science



72 PASS

82 PASS

71 PASS

74 PASS

76 PASS

73 PASS

72 PASS

74 PASS

75 PASS

72 PASS

76 PASS

74 PASS

75 PASS

73 PASS

76 PASS

74 PASS

75 PASS

75 PASS

74 PASS

75 PASS

74 PASS

73 PASS

75 PASS

74 PASS

75 PASS

73 PASS

72 PASS

73 PASS

74 PASS



75 PASS

74 PASS

74 PASS

73 PASS

75 PASS

75 PASS

73 PASS

76 PASS

82 PASS

76 PASS

74 PASS

76 PASS

74 PASS

76 PASS

76 PASS

72 PASS



Column19 Column20 Column21 Column22 Column23 Column24 Column25

 कर+ I

सब?मट नह! ंहो पाया हो या व ेPकसी कारण से एrस+ट रहे हो तो कृपया अपने पर!"ा







Column26 Column27 Column28 Column29 Column30 Column31 Column32

पर!"ा म+ उपिHथत होने का >माण पेश कर aहाVसएप एड?मन या �नsन मोबाइल







Column33 Column34 Column35 Column36 Column37 Column38 Column39

मोबाइल नबंर पर aहाVसएप पर एdल!केशन ?लख कर स0ूचत कर+ ताPक उनक. समHया







Column40 Column41 Column42 Column43 Column44 Column45 Column46

समHया का सम0ुचत समाधान Pकया जा सके l







Column47 Column48 Column49 Column50 Column51 Column52 Column53







Column54 Column55 Column56 Column57 Column58 Column59 Column60


